Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: gabriela.coito@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8309

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Requerimento Nº 787/2022

REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma
regimental, digne-se de oficiar ao Exmo. Prefeito Municipal de Tatuí, para que
informe a esta Casa Legislativa, sobre a possibilidade de que seja feita a
manutenção e colocação de fresa asfáltica na Travessa 3, no Bairro
Congonhal.

JUSTIFICATIVA

Em conversa com moradores do bairro, obtive cobranças de
providências em relação à manutenção da referida travessa, bem como a
colocação de fresa asfáltica, visando à melhoria e segurança no tráfego de
veículos e pedestres da região.

Solicito com este requerimento, visando garantir o cumprimento do
exercício constitucional de fiscalização por parte desta Vereadora, que as
medidas necessárias sejam adotadas nessa região o mais breve possível.

Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: gabriela.coito@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8309

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de março de 2021.

Gabriela Xavier
Vereadora

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0623ZP1H0XP3066C
		2022-03-25T09:10:24-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura

		2022-03-25T09:10:24-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura